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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Salı günü ABD borsaları, ABD-Çin ticaret görüşmelerinde ilerleme sinyalleriyle yükselerek son birkaç ayın 
zirvelerini test etti. S&P 500 ve Nasdaq 100 endeksleri 3,5 ayın, Dow Jones ise 3 ayın en yüksek seviyelerine 
ulaştı. Ancak Dünya Bankası'nın 2025 küresel büyüme tahminini %2,7'den %2,3'e indirmesi kazançları 
sınırladı. Çarşamba günü açıklanacak olan enflasyon (TÜFE) verileri öncesinde yatırımcılar temkinli 
seyrederken, tahvil faizleri yatay kaldı. ABD’de tahvil ihalesine zayıf talep gelirken, çip ve enerji hisseleri 
güçlü performans gösterdi. Avrupa’da tahvil getirileri gerilerken, Almanya’dan gelen güçlü yatırımcı güveni 
verisi dikkat çekti. Piyasalarda kısa vadeli yön, ABD TÜFE verisinin yaratacağı fiyatlamaya odaklanmış 
durumda.

▪ ABD Ticaret Bakanı Lutnick: Bir çerçeve için el sıkıştık

▪ Çin: ABD ile ticaret görüşmelerinde ilerleme kaydedildi

▪ "AMB faiz konusunda en az Eylül'e kadar beklemeli"

▪ ABD'de küçük işletmelerin güveni bu yıl ilk kez Mayıs ayında arttı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SION       18.26            10.94                    Pozitif      

BCAX       12.58      9.58                  Notr    

VG    17.04            8.26                Pozitif 

INTC        22.08            7.81               Pozitif  

BYDDF     17.85            6.09                Pozitif 

NIO      3.81              5.83                Pozitif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Lagarde: Zorlayıcı ticaret politikaları küresel refahı tehdit ediyor

▪ Petrol, ABD-Çin görüşmeleri ve zayıf talep nedeniyle geriledi

TSLA    326.09          5.67               Negatif

PLUG    1.28        4.92              Pozitif  

WGRX  1.42            19.32            Negatif           

SAAB       429.85            9.45                     Negatif

RKLB      27.17              8.33                     Negatif

LDO   48.78         6.30                     Negatif   

RBRK     87.55               6.01                     Negatif

RHM      1.671           5.80               Negatif 
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump’ın ticaret tarifeleri şimdilik yürürlükte 

kalabilir. Federal temyiz mahkemesi Salı günü bu yönde bir karar verdi. 

Bu karar, başkanın amiral gemisi ekonomi politikalarından birini 

sürdürmesine olanak tanıyor.

ABD Federal Devre için Temyiz Mahkemesi, Trump’ın tarifeleri için 

daha önce verilen kısa süreli izni uzatan bir emir yayınladı. Bu karar, 

Beyaz Saray’ın, vergileri engelleyen federal ticaret mahkemesi kararına 

itiraz etmesinin ardından geldi.
Mahkeme, ABD yetkililerinin devam eden ticaret müzakereleriyle ilgili 

endişelerinin, başkanın tarifelerinden kaynaklanabilecek potansiyel 

ekonomik zarardan büyük ölçüde daha ağır bastığını savundu. Bu 

ekonomik zarar iddiası, başkanın tarifelerine karşı çıkan küçük 

işletmeler tarafından dile getirilmişti.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendi içerisindeki fiyatlanmasını sürdürmeye devam eden 

DXY, anlık işlemlerde 98.63 seviyelerinden geçiyor. Dün yaşanan 

volatil ortam, ABD-Çin arasındaki ticaret görüşmelerinin olumlu 

geçtiğini bildirmesiyle yerini biraz daha yükselişe bıraksa da, ABD 
doları üzerindeki baskı devam ediyor. Teknik açıdan bugün üst tarafta, 

99.75 ilk direnç, 100.30 majör direnç olarak takip edilecek. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 98.37 ilk destek, 97.66 ise majör destek 

konumunda. Göstergeler dipten TOPARLANIYOR.

Destek Seviyeleri: 98.50 – 98.00 – 97.50 – 97.00
Direnç Seviyeleri: 99.38 – 99.89 – 100.50 – 101.00

RSI: SAT |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Finlandiya Merkez Bankası Başkanı Olli Rehn, Avrupa Merkez 

Bankası’nı (ECB) enflasyon konusunda rehavete kapılmaması için 

uyardı. Rehn, fiyat artışının ECB’nin hedefinin önemli ölçüde altına 

düşmesi riski de dahil olmak üzere risklerin yönetiminde tetikte olmanın 
önemini vurguladı.

Rehn, önümüzdeki yıl enflasyonun yüzde 2’nin altında kalması 

beklendiğinden, ECB’nin sıfır alt sınırına doğru bir kayma yaşamaması 

gerektiğini belirtti. Bu terim, enflasyon hedefinin ciddi şekilde altına 
düşmesini önlemek için faiz oranlarının mümkün olan en düşük 

seviyeye indirildiği bir durumu ifade ediyor.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD çaprazı, 4 saatlik grafikte yükseliş trendi dışındaki 

fiyatlamasını sürdürüyor. Anlık işlemlerde 1.1415 seviyelerinden geçen 

parite, dolar tarafındaki kısmi toparlanma beklentilerinin etkisiyle bugün 

1.1350 desteğini yakın takip edebilir. Teknik açıdan bu bölgenin 
altındaki kapanışlarda parite 1.11 seviyelerine düşme riskiyle karşı 

karşıya kalacaktır. Yükselişlerde ise üst tarafta 1.1430 ilk direnç, 1.15 

ise majör direnç konumundadır. Göstergeler GEVŞİYOR.

Destek Seviyeleri: 1.1368 – 1.1330 – 1.1300 – 1.1250
Direnç Seviyeleri: 1.1400 – 1.1450 – 1.1500 – 1.1550

RSI: NOTR |      MACD: SAT   |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya’da yıllık toptan eşya enflasyonu Mayıs ayında hammadde 

ithalat maliyetlerindeki düşüşe bağlı olarak yavaşladı ve BOJ 

üzerindeki faiz oranlarını artırma baskısını bir miktar azalttı.

Ancak gıda ve içecek toptan satış fiyatlarındaki artış Mayıs ayında hız 

kazanarak küresel belirsizliklerin ve zayıf tüketimin firmaları daha 

yüksek maliyetleri yansıtmaktan caydırmadığının bir işareti oldu.

Şirketlerin mal ve hizmetleri için birbirlerinden talep ettikleri fiyatları 
ölçen kurumsal mal fiyatları endeksi (CGPI) Mayıs ayında bir önceki 

yıla kıyasla %3,2 artarak %3,5’lik medyan piyasa tahmininin altında 

kaldı.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazı kısa vadede yükseliş yönlü pattern oluştururken, anlık 

işlemlerde 144.90 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 145.30 

direnç bölgesi aşılabilirse üst tarafta 148’lere doğru yeni bir atak söz 

konusu olabilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 144.30 ilk destek, 
143.50 ise majör destek olarak takip edilecek. Bugün gelecek ABD 

enflasyon verisi parite tarafında yeni bir yön oluşumuna imkan 

tanıyacaktır. Göstergeler tarafında POZİTİF görünüm korunuyor.

Destek Seviyeleri: 144.30 – 143.70 – 143.20 – 142.36
Direnç Seviyeleri: 145.00 – 145.50 – 146.00 – 146.50

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) Çarşamba günü Asya seansında yeni alıcılar 

çekiyor ve son saatte 3.340 dolar seviyesinin üzerine çıkarak önceki 

gün dokunulan haftalık zirveye yaklaşıyor. Salı günü federal bir temyiz 

mahkemesi, ABD Başkanı Donald Trump'ın kapsamlı tarifelerinin geçici 
olarak yürürlükte kalabileceğine karar vererek ticaret destanına başka 

bir boyut kattı. Bu, artan jeopolitik gerginliklerle birlikte, güvenli liman 

emtiaya olan talebi destekleyen temel bir faktördür.

Bunun dışında, Federal Rezerv'in (Fed) ekonomiyi desteklemek ve 

Eylül ayında faiz oranlarını düşürmek için devreye gireceği yönündeki 
artan kabul , getiri sağlamayan Altın fiyatına daha fazla fayda sağlıyor. 

Bu arada, yüksek riskli ABD-Çin ticaret görüşmelerinden olumlu bir 

sonuç, iyimser piyasa havasında görüldüğü gibi yatırımcıların güvenini 

artırıyor. Dahası, mütevazı bir ABD Doları (USD) artışı, yatırımcıların 

XAU/USD etrafında agresif yükseliş bahisleri koymasını engelliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, dün yaşadığı pozitif fiyatlamasını bugün de sürdürüyor. Anlık 

işlemlerde 3341 seviyelerinden geçen değerli metal, teknik açıdan kritik 

3335-38 desteği bugün ilk olarak öne çıkıyor. Olası geri çekilmelerin 

devamında ise alt tarafta 3325 ilk destek, 3303 ise majör destek 
konumunda. Yükselişlerde ise üst tarafta, 3350 ilk direnç, 3360-70 

bölgesi ise majör direnç olarak takip edilecek. Göstergeler POZİTİF 

değerlendiriliyor. Bugün ABD enflasyon verisi oynaklığı artıracaktır.

Destek Seviyeleri: 3325 – 3303 – 3275 – 3260 
Direnç Seviyeleri: 3350 – 3360 – 3370 – 3380

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA) yayınladığı aylık Kısa Vadeli 

Enerji Görünümü raporunda, ABD ham petrol üretiminin önümüzdeki yıl 

bu yılki günlük 13,42 milyon varil seviyesinden 13,37 milyon varile 

düşeceğini öngördü.

Bu tahmin, EIA’nın gelecek yıl ABD ham petrol üretiminde 2021 

yılından bu yana ilk kez bir düşüş öngördüğüne işaret ediyor.

EIA, gelişmiş ülkelerdeki tüketimin azalmasını gerekçe göstererek bu 
yıl için toplam dünya petrol tüketimi tahminini yaklaşık 200.000 varil 

azaltarak 103,5 milyon varile indirdi.

EIA, ABD doğal gaz üretiminin ve talebinin 2025 yılında rekor 

seviyelere yükseleceğini açıkladı.

Destek Seviyeleri: 66.30 – 66.00 – 65.50 – 65.00 
Direnç Seviyeleri: 67.00 – 67.50 – 68.00 – 68.50

 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol, dün yaşadığı yükselişten sonra bugün nispeten dün ki 

seviyelerinde fiyatlanıyor. Anlık işlemlerde 67.15 seviyelerinden geçen 

Brent, teknik açıdan kritik 66 dolar üzerinde kalmayı başardığı takdirde, 

68 seviyesi bugün ve hafta devamında yakın olarak takip edilecek. 
Kırılımlarda ise 70 seviyesine doğru ataklar devam edebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 66.50 yakın destek, 66 ise majör destek 

konumundadır. Göstergeler NEGATİF değerlendiriliyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD borsa endeksi vadeli işlemleri Salı akşamı düşüş gösterdi. Federal 

temyiz mahkemesi, Başkan Donald Trump’ın ticaret vergilerinin 

yürürlükte kalabileceğine hükmetti. Bu karar, yasal itirazın vergileri 

engelleyebileceğine dair umutları azalttı.

Vadeli işlemler, ABD ve Çinli yetkililerin Londra’daki görüşmeler 

sırasında bir ticaret çerçevesi konusunda uzlaşmaya vardıklarını 

açıklamasının ardından kısa süre yükseldikten sonra yön değiştirdi. 

Ancak bu çerçeve hakkında daha fazla ayrıntı verilmedi. Yetkililer 
ayrıca çip kısıtlamaları ve nadir toprak mineralleri ihracatı konusunda 

çok az ipucu verdi.

Odak noktası şimdi tamamen ABD-Çin ticaret çerçevesi hakkında daha 

fazla ipucu üzerinde. Ayrıca Çarşamba günü açıklanacak önemli 

tüketici fiyat endeksi enflasyon verileri bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, dün yaşadığı pozitif fiyatlanmasını bugün nispeten korumaya 

çalışıyor. Anlık işlemlerde 6019 seviyelerinden geçen SPX, teknik 

açıdan yükseliş trendi içerisindeki fiyatlanmasını koruyor. Olası 

senaryolarda hareketin devamında 6030 ilk direnç, 6060 ise majör 
direnç konumunda olacak. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 6k ilk 

destek, 5970 ise gün içi majör destek olarak takip edilecek. Göstergeler 

şimdilik NEGATİF değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 5974 – 5943 – 5914 – 5895 
Direnç Seviyeleri: 6000 – 6030 – 6050 – 6080 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Boris Vujcic, faiz oranı 

hamlesi hakkında derinlemesine bir görüşme yapmak için bankanın en 

azından Eylül ayına kadar beklemesi gerektiğini belirtti.

Hırvatistan Merkez Bankası Başkanı Vujcic, Bloomberg'e verdiği 

mülakatta şu anda çok iyi bir konumda olduklarını belirterek "nereye 

gitmek istediğimize karar vermeden önce daha fazla veri ve 

projeksiyonlar ile ticaret ilişkileri konusunda daha fazla netlik görmek 

için beklemeye değer" yorumunu yaptı.

Avrupa Merkez Bankası her çeyrekte ekonomik tahminlerini yayınlıyor 

ve bir sonraki tahmin setini 10-11 Eylül tarihlerinde Frankfurt'ta 

yapacağı toplantıda açıklayacak.

TEKNİK ANALİZ

Alman DAX endeksi, dün yaşadığı değer kaybını bugün de sürdürüyor. 

Anlık işlemlerde 23.9k seviyesinden geçen endeks, teknik açıdan kısa 

vadede yükseliş trendini kaybeden görüntüsüyle aşağıda 0.23 fibo 

desteği 23.6k seviyesine doğru geri çekilmek isteyebilir. Ara destek 
olaraksa 23.8k takip edilecek. Olası yükselişlerde ise 24k direnci 

üzerinde minimum h1 kapanış yapması önemli olacaktır. Göstergeler 

NEGATİF değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 24226 – 24140 –24056 – 23950 
Direnç Seviyeleri: 24353 – 24403 – 24453 – 24503 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD Enerji Enformasyon İdaresi, Kısa Vadeli Enerji Görünümü (STEO) 

raporunda, yapay zeka ve kripto para birimleri için bilgi işlem gücü 

sağlayan veri merkezlerinin 2025 ve 2026 yıllarında ABD elektrik 

tüketimini rekor seviyelere çıkaracağını belirtti.

EIA, 2024 yılında 4,097 milyar kWh olan elektrik talebinin 2025 yılında 

4,193 milyar kilovat saate (kWh) ve 2026 yılında 4,283 milyar kWh’ye 

yükseleceğini öngördü.

Veri merkezlerine ek olarak, Amerikan ev ve işyerlerinin ısı ve ulaşım 

için daha fazla elektrik kullanması bekleniyor.

EIA, 2025 yılında elektrik satışlarının konut tüketicileri için 1,517 milyar 

kWh, ticari müşteriler için 1,474 milyar kWh ve endüstriyel müşteriler 

için 1,055 milyar kWh’ye yükseleceğini tahmin etmektedir.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq100 endeksine teknik açıdan baktığımızda, h1 grafikte yükseliş 

trendi içerisindeki görüntüsünü korumaya devam ettiğini görmekteyiz. 

Dün ABD-ÇİN arasındaki ticaret görüşmelerinden gelen olumlu 

mesajlar endeksi seans içerisinde 21.9k’ların üzerini test etmeye itse 
de, bugün bu senaryodan uzak bir görüntü dikkat çekiyor. Teknik 

açıdan alt tarafta 21.760 seviyesi bugün ilk önemli destek konumunda. 

Kırılmasıyla 21.590 gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 

21.9k ilk direnç, 22k ise majör direnç olarak takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 21621 – 21522 – 21424 – 21260 
Direnç Seviyeleri: 21760 – 21805 – 21895 – 22005 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

MicroStrategy Başkanı Michael Saylor, Salı günü Bloomberg TV 

röportajında efsanevi bir açığa satışçıdan gelen son eleştirileri 

reddederek şirketinin iş modelini ve Bitcoin’in geleceğine ilişkin 

görüşlerini açıkladı.

Jim Chanos’un MicroStrategy hisselerinde açığa satış çağrısına yanıt 

veren Saylor şöyle dedi: "İş modelimizi anlamadığını düşünüyorum. Biz 

dünyanın en büyük Bitcoin destekli kredi araçları ihraççısıyız."

Saylor, MicroStrategy’nin yakın zamanda imtiyazlı hisse satarak 1 

milyar dolar topladığını açıkladı. Bunu "geri ödemek zorunda 

olmadığımız, temettü ödediğimiz ancak gerekirse askıya alabileceğimiz 

borç para" olarak tanımladı. Bu yaklaşım, şirkete adi hisseleri 

seyreltmeden Bitcoin satın alma imkanı sağlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, dün gerçekleştirdiği majör hareketle üst tararfta 110k 

seviyelerini test etti. Anlık işlemlerde ise bu bölgeye yakın fiyatlandığı 

görülmekte. Teknik açıdan kritik ATH bölgesi 110-111k aşılabilirse üst 

tarafta 120k seviyesi ilk hedef olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde 
ise alt tarafta 108k ilk destek, 106.5k ise majör destek konumunda 

olacak. Göstergeler şimdilik görece POZİTİF değerlendiriliyor. Bugün 

ABD enflasyon verisi oynaklık yaratabilir.

Destek Seviyeleri: 104.700 – 103.800 – 103.030 – 101.500 
Direnç Seviyeleri: 106.177 – 107.030 – 107.502 – 108.500

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Dünya Bankası dün "Global Ekonomik Görünüm Haziran 2025" 

raporunu yayımladı.

Dünya Bankası, Ocak ayında yüzde 2,7 olarak açıkladığı 2025 yıl sonu 
küresel büyüme tahminini son 17 yılın en düşük seviyesi olan yüzde 

2,3’e düşürdü. Ticaret gerginlikleri ve politika belirsizlikleri nedeniyle 

2020’lerin ilk yedi yılında küresel büyümenin ortalama yüzde 2,5 

olacağını, bununla beraber 1960’lardan bu yana en zayıf on yılın 

yaşanacağı uyarısında bulundu. Dünya Bankası yayımladığı raporunda 
Türkiye için de büyüme tahminlerini paylaştı.

Banka, Türkiye için 2025 yıl sonu büyüme tahminini Ocak ayında yüzde 

2,6 oranında açıklarken, Haziran ayındaki yıl sonu tahminini ise yüzde 

0,5’lik artışla yüzde 3,1 olarak revize etti.

Ayrıca Türkiye, Arjantin ile beraber Dünya Bankası’nın 2025 yıl sonu 

tahminini en fazla revize ettiği ülke oldu.

Dünya Bankası’nın Türkiye’ye ilişkin 2026 yıl sonu beklentisi ise Ocak 
ayında yüzde 3,8 iken, Haziran ayında yüzde 3,6 seviyesine geriledi.

Öte yandan raporda, 2027 yıl sonunda Türkiye’de büyümenin yüzde 

4,2 yükseleceği tahmin edilmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
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